CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N° 100/2020

Fica modificado o Art. 1°, V, do Projeto de Lei n° 100/2020, que passa a
ter a seguinte redação:

"V — depositar em lixo comum;".

Sala das Sessões, aos 02 de junho de 2020.

Luiz Alberto 	olinha" Pereira
ador

PROT-CMI 1174/2020
02/06/2020 - 11:05
PROT-CMI 1174/2020
02/06/2020 - 11:05
EME 1 - PL 100/2020

	Page 1